


0
Выделение





0
Выделение



0
Выделение

0
Выделение



0
Выделение



0
Выделение



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ВЕЧЕРНЕЕ (СМЕННОЕ) 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 

ПРИКАЗ 

08.06.2022 № В-13-320/2 
 

г. Сургут 

 

О направлении лиц, привлекаемых  
к проведению государственной  
итоговой аттестации по образовательным  
программам среднего общего образования  
в основной период 2022   
в пункт проведения экзамена 

 

В соответствии с приказами Министерства просвещения и Федеральной 
службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 2018 года  
№ 190/1512 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования»  
(далее – Порядок), от 17 ноября 2022 года № 834/1479 «Об утверждении единого 
расписания и продолжительности проведения единого государственного 
экзамена по каждому учебному предмету, требований  
к использованию средств обучения и воспитания при его проведении  
в 2022 году», в целях обеспечения организованного проведения единого 
государственного экзамена по учебному предмету «обществознание» 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Направить на экзамен 09.06.2022 в форме ЕГЭ по учебному предмету 

«обществознание» организатора в аудитории в ППЭ 2308 - муниципальное 
бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 1 в соответствии с 
приложением к данному приказу. 

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора 
по УВР С.В. Граханову. 
 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
532916F68E06DBD354FF74DC03BBB7C349BF599D 

Владелец: 
 Леонова  Татьяна Викторовна 

Действителен: 27.08.2021 с по 27.11.2022 

Т.В. Леонова 

 
 

 

 

 

Граханова Светлана Валерьяновна, 

тел.: 8 (3462) 50-07-35 



 

 

 

Список организаторов в аудитории в ППЭ 2308 

 

Логинова Светлана 
Сергеевна 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории ППЭ 

ППЭ: 2308 – Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение лицей № 1 

Экзамены: 09.06.2022 (Обществознание) 
 

 

 

 

 

  

Приложение к приказу 

08.06.2022 В-13-320/2 

0
Выделение

0
Выделение



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ВЕЧЕРНЕЕ (СМЕННОЕ) 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 

ПРИКАЗ 

14.03.2023 № В-13-152/3 
 

г. Сургут 
 

О проведении репетиционного 

экзамена по информатике 21.03.2023 

в 9 А классе 

 

С целью организованной подготовки к участию в государственной итоговой 
аттестации учащихся, осваивающих образовательные программы основного 
общего образования в 2022-2023 учебном году  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в 9 А классе репетиционный экзамен по информатике 21 марта 
2023 года в 10.25. 

2. Назначить ответственными организаторами в аудитории учителей 

информатики Гиндуллину Н.Г., физики Логинову С.С. 
3. Учителю информатики Гиндуллиной Н.Г.   
3.1.  До 20 марта 2023 года: 
- подготовить учащихся к репетиционному экзамену; 
- подготовить экзаменационный материал; 
3.2.  До 24 марта 2023 года: 

- провести проверку и анализ экзаменационных работ; 

 - составить аналитическую справку; 
 - информировать о результатах экзамена классного руководителя 9А класса, 

учащихся 9 А класса и их родителей (законных представителей); 
 - составить индивидуальные образовательные маршруты для учащихся, 

получившими низкие результаты на пробном экзамене.  
4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора  

по ВВВР И.Г. Беркович. 
 

  

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
1FB2D6DFD395CB484941EE68B11D5413 

Владелец: 
 Леонова  Татьяна Викторовна 

Действителен: 28.11.2022 с по 21.02.2024 

Т.В. Леонова 

 

 

 

 

 

 

 

Беркович Ирина Геннадьевна, 
тел. 8 (3462) 500-731 

 

0
Выделение



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ВЕЧЕРНЕЕ (СМЕННОЕ) 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 

 

ПРИКАЗ 

 

31.05.2022 № В-13-299/2 
 

 

г. Сургут 

 

 

О направлении лиц, привлекаемых  
к проведению государственной итоговой  
аттестации по образовательным программам  
основного общего образования  
в основной период 2022 году  

в пункт проведения экзамена 

 

 

В соответствии с приказами Министерства просвещения и Федеральной 
службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 2018 года  
№ 190/1512 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования»  
(далее – Порядок), от 7 ноября 2018 года № 189/1513 «Об утверждении Порядка 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования» (далее - Порядок), от 17 ноября 
2022 года № 835/1480 «Об утверждении единого расписания и 
продолжительности проведения государственного выпускного экзамена по 
образовательным программам основного общего и среднего общего образования 
по каждому учебному предмету, требований к использованию средств обучения 
и воспитания при его проведении в 2022 году», от 17 ноября 2022 года № 
836/1481 «Об утверждении единого расписания и продолжительности 
проведения основного государственного экзамена по каждому учебному 
предмету, требований к использованию средств обучения и воспитания при его 
проведении в 2022 году», от 17 ноября 2021 года № 834/1479 «Об утверждении 
единого расписания и продолжительности проведения единого 
государственного экзамена по каждому учебному предмету, требований к 
использованию средств обучения и воспитания при его проведении в 2022 году»,  
ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Направить на экзамен 01.06.2022 в форме ОГЭ по учебному предмету 
«физика» организаторов в аудитории в ППЭ 2305 – Муниципальное бюджетное 



общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 15 в 
соответствии с приложением 1 к данному приказу 

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора 

по УВР С.В. Граханову. 
 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
532916F68E06DBD354FF74DC03BBB7C349BF599D 

Владелец: 
 Леонова  Татьяна Викторовна 

Действителен: 27.08.2021 с по 27.11.2022 

Т.В. Леонова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Список организаторов в аудитории в ППЭ 2305 

 
 

МСУ / 
Работника 

ППЭ 

ФИО работника ППЭ Назначения в ППЭ 

1 2 3 

24341 
Муниципальное бюджетное вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение 
открытая (сменная) общеобразовательная школа № 1 

1 
Логинова Светлана 
Сергеевна 

Должность в ППЭ: 2 – Специалист по инструктажу и лаб. раб.  
ППЭ: 2305 – Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа № 15 

Экзамены: 01.06.2022 (Физика) 

 

 

 

  

Приложение 1 к приказу 

31.05.2022 В-13-299/2 

0
Выделение

0
Выделение



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ВЕЧЕРНЕЕ (СМЕННОЕ) 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 

ПРИКАЗ 

25.05.2022 № В-13-278/2 
 

 

г. Сургут 

 

 

Об определении лиц, привлекаемых  
к проведению государственной итоговой  
аттестации по образовательным программам  
основного общего и среднего общего образования  
в основной период 2022 году 

 

 

В соответствии с приказами Министерства просвещения и Федеральной 
службы по надзору в сфере образования и науки от 7 ноября 2018 года  
№ 190/1512 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования»  
(далее – Порядок), от 7 ноября 2018 года № 189/1513 «Об утверждении Порядка 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования» (далее - Порядок), от 17 ноября 
2022 года № 835/1480 «Об утверждении единого расписания и 
продолжительности проведения государственного выпускного экзамена по 
образовательным программам основного общего и среднего общего образования 
по каждому учебному предмету, требований к использованию средств обучения 
и воспитания при его проведении в 2022 году», от 17 ноября 2022 года № 
836/1481 «Об утверждении единого расписания и продолжительности 
проведения основного государственного экзамена по каждому учебному 
предмету, требований к использованию средств обучения и воспитания при его 
проведении в 2022 году», от 17 ноября 2021 года № 834/1479 «Об утверждении 
единого расписания и продолжительности проведения единого 
государственного экзамена по каждому учебному предмету, требований к 
использованию средств обучения и воспитания при его проведении в 2022 году»,  
ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Определить список лиц, привлекаемых к проведению государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 
образования в основной период 2022 году в соответствии с приложением 1 к 
данному приказу. 

2. Определить список лиц, привлекаемых к проведению государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 



образования в основной период 2022 году в соответствии с приложением 2 к 
данному приказу 

3. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора 
по УВР С.В. Граханову. 
 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
532916F68E06DBD354FF74DC03BBB7C349BF599D 

Владелец: 
 Леонова  Татьяна Викторовна 

Действителен: 27.08.2021 с по 27.11.2022 

Т.В. Леонова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Список лиц, привлекаемых к проведению государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам среднего общего образования в основной 

период 2022 году 
 

МСУ / 
Работника 

ППЭ 

ФИО работника ППЭ Назначения в ППЭ 

1 2 3 

24341 
Муниципальное бюджетное вечернее (сменное) общеобразовательное учреждение 
открытая (сменная) общеобразовательная школа № 1 

1 
Логинова Светлана 
Сергеевна 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории ППЭ 

ППЭ: 2308 – Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение лицей № 1 

Экзамены: 09.06.2022 (Обществознание) 
 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории ППЭ 

ППЭ: 2313 – Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа № 18 имени 
Виталия Яковлевича Алексеева 

Экзамены: 29.06.2022 (Химия, Обществознание) 
 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории ППЭ 

ППЭ: 2322 – Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа № 45 

Экзамены: 26.05.2022 (Химия) 

2 
Падуряну Светлана 
Владимировна 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории ППЭ 

ППЭ: 2313 – Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа № 18 имени 
Виталия Яковлевича Алексеева 

Экзамены: 29.06.2022 (Химия) 
 

Должность в ППЭ: 2 – Организатор в аудитории ППЭ 

ППЭ: 2322 – Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа № 45 

Экзамены: 26.05.2022 (Химия) 
 

 

 

  

Приложение 2 к приказу 

25.05.2022 В-13-278/2 

0
Выделение



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ВЕЧЕРНЕЕ (СМЕННОЕ) 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 

ПРИКАЗ 

09.03.2023 № В-13-146/3 

 

г. Сургут 

 

Об участии в федеральном 

тренировочном мероприятии 

на территории города Сургута  
10 марта 2023 года 

 

В соответствии с регламентом проведения всероссийского тренировочного 
мероприятия в форме тренировочного экзамена по биологии, английскому языку 
(письменная часть), английскому языку (раздел «Говорение»), информатике  
и ИКТ в компьютерной форме с применением технологии доставки 
экзаменационных материалов по сети Интернет (далее – Регламент), с целью 
подготовки к проведению государственной итоговой аттестации  

по образовательным программам среднего общего образования в 2023 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Учителям-предметникам: С.С. Логиновой, С.В. Падуряну 10.03.2023 

принять участие в федеральном тренировочном мероприятии в пункте 2327 - 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 10 с углубленным изучением отдельных 
предметов. 

2. Делопроизводителю Е.С. Мартынюк внести изменения в расписание 
10.03.2023. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по УВР С.В. Граханову. 
 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
1FB2D6DFD395CB484941EE68B11D5413 

Владелец: 
 Леонова  Татьяна Викторовна 

Действителен: 28.11.2022 с по 21.02.2024 

Т.В. Леонова 

 
 

 

Граханова Светлана Валерьяновна, 

тел 8 (3462) 500-735 

0
Выделение

0
Выделение


